
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 858873

399 000 Kč
za nemovitost

Prodej lesa, 7186 m², Osečnice
51703, Osečnice

Celková plocha: 7 186 m2 Druh pozemku: les
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Přemýšlíte, kam efektivně investovat Vaše peníze? Chcete, aby Vaše investice nejen rostla,
ale také přispívala k ochraně přírody? Představujeme Vám jedinečnou příležitost – k prodeji je nyní lesní pozemek o
rozloze přes 7 000 m².
Pozemek se může pochlubit smíšeným lesem, který má za sebou již 60 let růstu. Tento zralý les je dokonalým místem
pro dlouhodobou investici, kde můžete sledovat, jak s každým rokem Vaše investice doslova roste před Vašima očima.
Lesní pozemek nabízí nejen potenciál růstu hodnoty, ale také poskytuje klid a útočiště pro mnoho druhů rostlin a
živočichů. Investice do lesa je ekologicky zodpovědná volba, která přináší užitek i pro budoucí generace.

Vyřizuje
Vadovský Lumír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


